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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
Сектор за АТР – Одделение за управување со гранични премини                                              
                                       



                            01.10.00.УП.001.06-ОБ.14.06
01.10.00.УП.001.06-ОБ.13.06

ИНСТРУКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад
I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ
Царинската управа има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, за движните ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Царинската управа.

II.ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

Предмет на јавниот повик е преземање на движни ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на Царинската управа кои детално се опишани во Прилог 1, и тоа, по вид на предмети и локација на која истите се наоѓаат.
Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведените локации и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи.

III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР

Критериум за избор на правно лице е рокот за преземање на движните ствари предмет на јавниот повик.

Преземањето на движните ствари е без надомест.
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на Царинската управа.
Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, Царинската управа ќе изврши избор на тоа правно лице.

IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО

Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за собирање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.
Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:
· Способност за вршење на дејност

-
ДРД образец за регистрирана дејност.
-
Важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.
· Техничка и професионална способност


- изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик со доказ за поседување на минимум 1 (едно) товарно возило- камион (сообраќајна дозвола за  возилото).

· изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време најмалку три вработени (со име и презиме) за извршување на услугата предмет на јавниот повик.
Документите за способност за вршење на професионална дејност, техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.

V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА
Подетални информации може да се добијат секој работен ден од 08:30до 16:30 часот во Царинската управа.

Лице за контакт во врска со јавниот повик е Валентина Чучанова, тел. 070 358 766,  електронска адреса: valentina.cucanova@customs.gov.mk или Зулќуфли Јашари, телефон за контакт: 071 740 013,  електронска адреса: zulqufli.jashari@customs.gov.mk.
VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

Краен рок за доставување на пријава за учество е 28.10.2020 година до 16:30 часот. Пријавите се поднесуваат:
- по пошта на следнава адреса: Царинска управа, ул. „Лазар Личеноски“ бр.13 – 1000 Скопје, или
- директно во архивата на Царинската управа, адреса: ул.„Лазар Личеноски“ бр 13- 1000 Скопје. 
Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт.

Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ке поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во архивата на Царинската управа.
	„Не отворај“                                                                                                            За  јавен повик

за избор на правно лице кое

врши дејност или поседува

дозвола за собирање и/или

транспортирање,преработка,       рециклирање и уништување на отпад

 Царинска управа

ул. „Лазар Личеноски“, бр.13

1000 Скопје

             


VII. СКЛУЧУВАЊЕ ДОГОВОР

Царинската управа по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе гo извести во писмена форма избранoто правно лице. Истовремено, Царинската управа ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.

Царинската управа ќе склучи договор со правното лице кое ги исполнува условите наведени во јавниот повик.

VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Правното лице со кое Царинската управа ќе склучи договор е должно да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од локациите наведени во Прилог 1 истите да ги транспортира на соодветен начин, согласно законските прописи.

Царинската управа и избраното правно лице се должни да извршат записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик.

Прилог 1
	Р. Бр
	Инвентарен број
	Опис на движниот ствар
	бр. на локација
	Локација 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	16753
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 040293
	Скопје Лаборат.

	2
	16282
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 040293
	Скопје Лаборат.

	3
	15758
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 040293
	Скопје Лаборат.

	4
	16764
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 040293
	Скопје Лаборат.

	5
	11184
	Интегриран-факс, копир, скенер, принтер
	л 040293
	Скопје Лаборат.

	6
	14663
	Принтер (Xerox)
	л 040293
	Скопје Лаборат.

	7
	07610
	КОМПАК ЕВО
	л 040185
	Скопје Центр У

	8
	07580
	Печатар-Принтер- HP Laserjet 1018
	л 040105/040126
	Скопје Центр У

	9
	12259
	Компјутер
	л 040126
	Скопје Центр У

	10
	11756
	Печатар-Принтер- Herox 6180 колор
	л 040332
	Скопје Центр У

	11
	07626
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310В МИКОТОВР
	л 040115
	Скопје Центр У

	12
	07543
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310В МИКОТОВР
	л 040115
	Скопје Центр У

	13
	нема
	монитор
	л 040115
	Скопје Центр У

	14
	нема
	монитор
	л 040115
	Скопје Центр У

	15
	нема
	монитор
	л 040115
	Скопје Центр У

	16
	нема
	монитор Fujitsu Siemens
	л 040107
	Скопје Центр У

	17
	нема
	Монитор ХП1530
	л 040182
	Скопје Центр У

	18
	04809
	стол ротирачки
	л 040110
	Скопје Центр У

	19
	06000
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310
	л 040110
	Скопје Центр У

	20
	07774
	Фотокопир Тошиба
	л 040199
	Скопје Центр У

	21
	08174
	Сет за осветлување
	л 040110
	Скопје Центр У

	22
	08976
	Стол ротирачки
	л 040110
	Скопје Центр У

	23
	08992
	Компак компјутер
	л 040110
	Скопје Центр У

	24
	09284
	Контрабанд кид
	л 040110
	Скопје Центр У

	25
	09290
	Пренослив уништувач на хартија Dahle Nort
	л 040199
	Скопје Центр У

	26
	10705
	Електронско куче
	л 040110
	Скопје Центр У

	27
	10706
	Фиберскоп
	л 040110
	Скопје Центр У

	28
	10714
	Вртлива столица
	л 040110
	Скопје Центр У

	29
	10761
	Пејџери за радиоактивност
	л 040110
	Скопје Центр У

	30
	10763
	Пејџери за радиоактивност
	л 040110
	Скопје Центр У

	31
	10765
	Пејџери за радиоактивност
	л 040110
	Скопје Центр У

	32
	10766
	Пејџери за радиоактивност
	л 040110
	Скопје Центр У

	33
	10767
	Пејџери за радиоактивност
	л 040110
	Скопје Центр У

	34
	10768
	Пејџери за радиоактивност
	л 040110
	Скопје Центр У

	35
	11000
	Комлет фиберскоп и ласер
	л 040199
	Скопје Центр У

	36
	11484
	Детектор за метал
	л 040199
	Скопје Центр У

	37
	11485
	ласер Дисто
	л 040110
	Скопје Центр У

	38
	11487
	Детектор за метал
	л 040110
	Скопје Центр У

	39
	11489
	Детектор за метал
	л 040199
	Скопје Центр У

	40
	12149
	лаптоп Фујитсу Сименс Еспримо Мобиле 31180
	л 040199
	Скопје Центр У

	41
	12555
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040199
	Скопје Центр У

	42
	12557
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040110
	Скопје Центр У

	43
	12558
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040199
	Скопје Центр У

	44
	12559
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040199
	Скопје Центр У

	45
	12560
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040110
	Скопје Центр У

	46
	12561
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040110
	Скопје Центр У

	47
	12562
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040110
	Скопје Центр У

	48
	12564
	НССИИТК-06 Комплет за преглед
	л 040110
	Скопје Центр У

	49
	13667
	Сет за претрес
	л 040110
	Скопје Центр У

	50
	13668
	Сет за претрес
	л 040110
	Скопје Центр У

	51
	13669
	Бустер
	л 040110
	Скопје Центр У

	52
	13670
	Бустер
	л 040110
	Скопје Центр У

	53
	13796
	Копир Canon IR 1024
	л 040110
	Скопје Центр У

	54
	14251
	Пренослив уништувач на хартија Dahle Nort
	л 040199
	Скопје Центр У

	55
	14662
	Печатар Xerox Phaser 3250
	л 040199
	Скопје Центр У

	56
	14758
	Детектор за метал
	л 040110
	Скопје Центр У

	57
	15402
	Печатар Xerox Phaser 3250
	л 040199
	Скопје Центр У

	58
	16839
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	59
	16871
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	60
	16873
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	61
	16878
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	62
	16881
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040199
	Скопје Центр У

	63
	16884
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	64
	16885
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	65
	16886
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	66
	16887
	Tаблет-Multi Pad 7.0 HD+
	л 040110
	Скопје Центр У

	67
	16969
	Стол - Мастер 110*50*60
	л 040110
	Скопје Центр У

	68
	17303
	Контрабанд СТ-40 (фиберскоп,бустер)
	л 040110
	Скопје Центр У

	69
	17304
	Контрабанд СТ-40 (фиберскоп,бустер)
	л 040110
	Скопје Центр У

	70
	07893
	PC Compaq
	л 040115
	Скопје Центр У

	71
	07646
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310В МИКОТОВР
	л 040115
	Скопје Центр У

	72
	13522
	Компјутер Еспримо
	л 040115
	Скопје Центр У

	73
	10622
	Телефон Panasonic
	л 040180
	Скопје Центр У

	74
	12928
	Монитор Samsung
	л 040180
	Скопје Центр У

	75
	14077
	Компјутер Fujitusu Siemens
	л 040180
	Скопје Центр У

	76
	14121
	Монитор Fujitsu Siemens
	л 040180
	Скопје Центр У

	77
	04852
	Стол ротирачки
	л 040180
	Скопје Центр У

	78
	08975
	Стол ротирачки
	л 040180
	Скопје Центр У

	79
	нема
	монитор
	л 040180
	Скопје Центр У

	80
	нема
	монитор
	л 040180
	Скопје Центр У

	81
	нема
	монитор
	л 040180
	Скопје Центр У

	82
	нема
	Smartline UPS 
	л 040180
	Скопје Центр У

	83
	нема
	maticna ploca 195391408V
	л 040115
	Скопје Центр У

	84
	нема
	Монитор IBM
	л 040115
	Скопје Центр У

	85
	нема
	Монитор ХП1530
	л 040115
	Скопје Центр У

	86
	14861
	Дигитален фотоапарат Канон А480(комплет)
	л 040113
	Скопје Центр У

	87
	14913
	Дигитален фотоапарат Canon,Power Shot SD1000 Digital-Комплет
	л 040113
	Скопје Центр У

	88
	10772
	Пејџери за радиоактивност
	л 040113
	Скопје Центр У

	89
	00551
	Фотеља
	л 040111
	Скопје Центр У

	90
	10712
	Вртлива столица
	л 040198
	Скопје Центр У

	91
	12051
	Проектор АЦЕР Х1260
	л 040176
	Скопје Центр У

	92
	12052
	Проектор АЦЕР Х1260
	л 040198
	Скопје Центр У

	93
	09380
	Моб.телефон-НОКИА 3110 СО ГПРС
	л 040411
	Скопје Центр У

	94
	11787
	СОНИЕРИКСОН Т280
	л 040411
	Скопје Центр У

	95
	13682
	МОБИлЕН ТЕлЕФОН НОКИА 3110 класик 
	л 040411
	Скопје Центр У

	96
	16566
	Моб.теле. АлКАТЕл ОТ 228 публик
	л 040411
	Скопје Центр У

	97
	16572
	Моб.теле. АлКАТЕл ОТ 228 публик
	л 040411
	Скопје Центр У

	98
	16582
	Моб.теле. АлКАТЕл ОТ 228 публик
	л 040411
	Скопје Центр У

	99
	16625
	Моб.теле. АлКАТЕл ОТ 228 публик
	л 040411
	Скопје Центр У

	100
	16628
	Моб.теле. АлКАТЕл ОТ 228 публик
	л 040411
	Скопје Центр У

	101
	16891
	Моб.телефон-IPHONE 5S 32GB
	л 040411
	Скопје Центр У

	102
	16900
	Мобилен телефон-SONY XPERIA L PUBLIC
	л 040411
	Скопје Центр У

	103
	16905
	Моб.телефон-HTC DESIRE 500 PUBLIC
	л 040411
	Скопје Центр У

	104
	17135
	Моб.телефон Samsung-Galaxi Yong S6310 PUBLIC
	л 040411
	Скопје Центр У

	105
	17246
	Моб.телефон LG L70
	л 040411
	Скопје Центр У

	106
	17269
	Моб.телефон HTC Desire 30
	л 040411
	Скопје Центр У

	107
	17298
	Моб.телефон HUAWEI Ascend  p7
	л 040411
	Скопје Центр У

	108
	17332
	Моб.телефон Samsung Galaxi J5
	л 040411
	Скопје Центр У

	109
	17415
	Моб.Телефон -HUAWEI P8
	л 040411
	Скопје Центр У

	110
	17428
	Моб.Телефон - Samsung Galaxy S5 NEO
	л 040411
	Скопје Центр У

	111
	17453
	Моб.Телефон - Samsung Galaxy 
	л 040411
	Скопје Центр У

	112
	17479
	Моб.Телефон - Samsung Galaxy 
	л 040411
	Скопје Центр У

	113
	17653
	Моб.Телефон - Samsung Galaxy 
	л 040411
	Скопје Центр У

	114
	17659
	Моб.Телефон - Samsung Galaxy Ј5 (2016) Публик
	л 040411
	Скопје Центр У

	115
	17672
	Моб.телефон-HTC DESIRE 828 Public
	л 040411
	Скопје Центр У

	116
	17673
	Моб.телефон-HTC DESIRE 828 Public
	л 040411
	Скопје Центр У

	117
	17686
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5(2016)Public
	л 040411
	Скопје Центр У

	118
	17695
	Моб.телефон-Samsung Galaxy A5
	л 040411
	Скопје Центр У

	119
	17697
	Моб.телефон-Samsung Galaxy A5
	л 040411
	Скопје Центр У

	120
	17773
	Моб.телефон-Samsung Galaxy S7-public
	л 040411
	Скопје Центр У

	121
	17779
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5-public
	л 040411
	Скопје Центр У

	122
	17785
	Моб.телефон-Samsung Galaxy А5
	л 040411
	Скопје Центр У

	123
	17919
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5
	л 040411
	Скопје Центр У

	124
	17925
	Моб.телефон-Samsung Galaxy Ј5
	л 040411
	Скопје Центр У

	125
	07333
	Сервер-Compaq Proliant ML350 
	л 040316
	Скопје Центр У

	126
	05047
	Сервер
	л 040316
	Скопје Центр У

	127
	03727
	Сервер-Dell PowerEdge 2300 
	л 040316
	Скопје Центр У

	128
	03731
	Сервер-Dell PowerEdge 2301
	л 040316
	Скопје Центр У

	129
	06724
	Сервер
	л 040316
	Скопје Центр У

	130
	03847
	Сметач ПЦ ДЕлл ОПТИПлЕХ Г1
	л 040313
	Скопје Центр У

	131
	13222
	ИБМ Сервер
	л 040316
	Скопје Центр У

	132
	13223
	ИБМ Сервер
	л 040316
	Скопје Центр У

	133
	13224
	ИБМ Сервер
	л 040316
	Скопје Центр У

	134
	13225
	ИБМ Сервер
	л 040316
	Скопје Центр У

	135
	13708
	Напојувач МГЕ Елипсе АСР 1500VA/900W
	л 040316
	Скопје Центр У

	136
	13714
	Напојувач МГЕ Елипсе АСР 1500VA/900W
	л 040316
	Скопје Центр У

	137
	12289
	УПС
	л 040316
	Скопје Центр У

	138
	12287
	Koмпјутер ОН лИНЕ ДАТЕ со 17лЦД монитор
	л 040313
	Скопје Центр У

	139
	  10212    
	СВИЧ
	л 040313
	Скопје Центр У

	140
	14696
	Компјутер-Dell Optiplex 790 SFF
	л 040313
	Скопје Центр У

	141
	18219
	Компјутер-Dell Optiplex 740
	л 040316
	Скопје Центр У

	142
	12132
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 040313
	Скопје Центр У

	143
	14647
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 040313
	Скопје Центр У

	144
	14557
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5731
	л 040313
	Скопје Центр У

	145
	10060
	Компак ЕВО
	л 040199
	Скопје Центр У

	146
	 10617
	Компјутер ХП Компак
	л 040115
	Скопје Центр У

	147
	16825
	Таблет - Multi Pad 7.0 Ultra+
	л 040313
	Скопје Центр У

	148
	16846
	Таблет - Multi Pad 7.0 Ultra+
	л 040313
	Скопје Центр У

	149
	16872
	Таблет - Multi Pad 7.0 Ultra+
	л 040314
	Скопје Центр У

	150
	12673
	Столица со механизам за подигање
	л 040121
	Скопје Центр У

	151
	11508
	Телефон панасоник
	л 040121
	Скопје Центр У

	152
	00262
	Полуфотеља
	л 040121
	Скопје Центр У

	153
	04317
	Телефон Панасоник
	л 040121
	Скопје Центр У

	154
	00274
	Телефон Панасоник
	л 040121
	Скопје Центр У

	155
	16278
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 040120
	Скопје Центр У

	156
	12691
	Телевизор Конка
	л 040120
	Скопје Центр У

	157
	08123
	Принтер ХП
	Л 040121
	Скопје Центр У

	158
	11170
	Флипчарт ЕАСЕлС Модел 5200
	л 040176
	Скопје Центр У

	159
	4464
	Стол-ротирачки
	л 040312
	Скопје Центр У

	160
	13134
	Кожна Фотеља
	л 010139
	Скопје Центр У

	161
	15506
	Монитор (On line)
	л 010139
	Скопје Центр У

	162
	16284
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 040171
	Скопје Центр У

	163
	15196
	Скенер
	л 040171
	Скопје Центр У

	164
	16772
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 040180
	Скопје Центр У

	165
	17053
	Стол мастер 110*50*60
	л 040409
	Скопје Ц-ца 

	166
	08007
	КОПИР
	л 010197
	Скопје Ц-ца 

	167
	02923
	ПОСТОЉЕ ЗА КОПИР
	л 010197
	Скопје Ц-ца 

	168
	05427
	ФРИЖИДЕР
	л 010197
	Скопје Ц-ца 

	169
	13399
	СКЕНЕР
	л 010193
	Скопје Ц-ца 

	170
	02926
	ФОТЕЉА КОЖНА
	л 010193
	Скопје Ц-ца 

	171
	нема 
	ФОТЕЉА КОЖНА
	л 010193
	Скопје Ц-ца 

	172
	16273
	ПЕЧАТАР-Lexmark E460 DM Mono Laser
	л 010107
	Скопје Ц-ца 

	173
	06567
	Принтер-штампач
	л010107
	Скопје Ц-ца 

	174
	00271
	Графоскоп Нобо 90
	л 010198
	Скопје Ц-ца 

	175
	03437
	Фотеља Скај
	л 010198
	Скопје Ц-ца 

	176
	15961
	Работно биро-НУПОТРЕБлИВО
	л 011200
	Сопот

	177
	15964
	Работно биро-НУПОТРЕБлИВО
	л 011200
	Сопот

	178
	12063
	ПЦ СИСТЕМ МТ512/80АТ
	л 050800
	Ц ца Куманово

	179
	16254
	Компјутер-Dell Optiplex 790 SFF
	л 050800
	Ц ца Куманово

	180
	04535
	Сметач Компак EX P3/800/20ц/8/64ц
	л 010198
	Ц ца Скопје

	181
	04608
	ФОТОКОПИР ТОШИБА 
	л 010198
	Ц ца Скопје

	182
	07904
	Компјутер Компак ЕВО
	л 010198
	Ц ца Скопје

	183
	11196
	ИНТЕГРИРАН ФАКС,КОПИР,СКЕНЕР,ПРИНТЕР 
	л 010198
	Ц ца Скопје

	184
	00472
	Столица вртлива
	л 010196
	Ц ца Скопје

	185
	03133
	Биро рабитно Г
	л 010196
	Ц ца Скопје

	186
	03287
	Фотеља вртлива
	л 010196
	Ц ца Скопје

	187
	07654
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310В МИКОТОВР
	л 010196
	Ц ца Скопје

	188
	07716
	Компјутер Компак Пентиум 4
	л 010196
	Ц ца Скопје

	189
	07787
	Вртлива столица
	л 010196
	Ц ца Скопје

	190
	11763
	ПЦ СИСТЕМ МТ512/80АТ
	л 010196
	Ц ца Скопје

	191
	12924
	Монитор
	л 010196
	Ц ца Скопје

	192
	13138
	Кожна фотеља
	л 010196
	Ц ца Скопје

	193
	14859
	работна столица
	л 010196
	Ц ца Скопје

	194
	15656
	Скенер Херох 7600
	л 010196
	Ц ца Скопје

	195
	10377
	Факс Панасоник
	л010117
	Ц ца Скопје

	196
	07625
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310 МИКОТОВР
	л 010117
	Ц ца Скопје

	197
	нема
	Столица
	л 040193
	Ц ца Скопје

	198
	17445
	Фрижидер-ХЕИЕР
	л 040409
	Ц ца Скопје

	199
	17446
	Фрижидер-ХЕИЕР
	л 040409
	Ц ца Скопје

	200
	нема
	Монитор (On line)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	201
	нема
	Монитор (On line)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	202
	нема
	Монитор (On line)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	203
	10376
	Компак ЕВО
	л 010196
	Ц ца Скопје

	204
	14043
	КОМПАК ЕВО
	л 010100
	Ц ца Скопје

	205
	19439
	Стол РОМА со хромбаза и  раконаслон РОКСИ
	л 010100
	Ц ца Скопје

	206
	02887
	Фотеља вртлива
	л 010100
	Ц ца Скопје

	207
	03400
	Полуфотеља
	л 010100
	Ц ца Скопје

	208
	0788
	ВРТЛИВА СТОЛИЦА 
	л 010100
	Ц ца Скопје

	209
	06231
	Монитор Компак
	л 010100
	Ц ца Скопје

	210
	02478
	ВРТлИВА СТОлИЦА 
	л010100
	Ц ца Скопје

	211
	03914
	Стол
	л 010100
	Ц ца Скопје

	212
	01442
	Столица
	л 010100
	Ц ца Скопје

	213
	01503
	ВРТлИВА СТОлИЦА 
	л010100
	Ц ца Скопје

	214
	02953
	Полуфотеља вртлива
	л 010100
	Ц ца Скопје

	215
	02514
	Биро работно
	л 010100
	Ц ца Скопје

	216
	12106
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 010194
	Ц ца Скопје

	217
	03035
	Биро работно
	л 040220
	Ц ца Скопје

	218
	13303
	Стол ротирачки
	л 040220
	Ц ца Скопје

	219
	10536
	Греалка
	л 040220
	Ц ца Скопје

	220
	16783
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 040220
	Ц ца Скопје

	221
	12922
	Печатар ХП ласерјет П2015дн
	л 040220
	Ц ца Скопје

	222
	02825
	Фотеља вртлива
	л 040223
	Ц ца Скопје

	223
	09263
	печатар HP LaserJet1100A,
	л 040223
	Ц ца Скопје

	224
	09277
	Компјутер ХП Компак
	л 040223
	Ц ца Скопје

	225
	09274
	Компјутер ХП Компак
	л 040222
	Ц ца Скопје

	226
	10503
	Компјутер ХП Компак
	л 040223
	Ц ца Скопје

	227
	15366
	Монитор-Fujitsu A17-5-ECO
	л 040223
	Ц ца Скопје

	228
	нема
	Монитор ХП
	л 040223
	Ц ца Скопје

	229
	11433
	Греалка Симфлер
	л 040232
	Ц ца Скопје

	230
	16985
	Стол- Мастер 110 кг 50*60
	л 040409
	Ц ца Скопје

	231
	14636
	Монитор(Siemens)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	232
	16270
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 010112
	Ц ца Скопје

	233
	13565
	Принтер (HP)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	234
	16267
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 040409
	Ц ца Скопје

	235
	16773
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 040409
	Ц ца Скопје

	236
	8272
	Принтер (HP)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	237
	13657
	Принтер (HP)
	л 010166
	Ц ца Скопје

	238
	16775
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 010166
	Ц ца Скопје

	239
	11181
	Интегриран-факс, копир, скенер, принтер
	л 040405
	Ц ца Скопје

	240
	16277
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 010110
	Ц ца Скопје

	241
	16283
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 010108
	Ц ца Скопје

	242
	15771
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 010109
	Ц ца Скопје

	243
	11700
	Печатар-Принтер Xerox Phaser 3428 DN
	л 010112
	Ц ца Скопје

	244
	10006
	Принтер (HP)
	л 010112
	Ц ца Скопје

	245
	7642
	Принтер (HP)
	л 010112
	Ц ца Скопје

	246
	нема
	Монитор (On line)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	247
	нема
	Монитор (On line)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	248
	нема
	Монитор (On line)
	л 040409
	Ц ца Скопје

	249
	17184
	Печатар LQ350
	л 060700
	ЦИ  Делчево

	250
	13310
	телефон панасоник КХТ 2365
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	251
	11798
	ПЦ СИСТЕМ МТ512/80АТ
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	252
	11619
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	253
	11617
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	254
	11624
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	255
	07948
	КОМПЈУТЕР КОМПАК ЕВО
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	256
	18224
	Компјутер DELL Opiplex 740
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	257
	05156
	Шкаф дрвен
	л 010305
	ЦИ Аеродром

	258
	05102
	Плакар комбиниран со полици
	л 010301
	ЦИ Аеродром

	259
	05114
	Двокрилен дрвен плакар
	л 010306
	ЦИ Аеродром

	260
	05131
	Монитор
	л 010306
	ЦИ Аеродром

	261
	02264
	Машина за куцање
	л 010306
	ЦИ Аеродром

	262
	05105
	Апарат Control panel PVC
	л 010306
	ЦИ Аеродром

	263
	02263
	Дигитрон на струја CASIO
	л 010306
	ЦИ Аеродром

	264
	04043
	Столица
	л 010306
	ЦИ Аеродром

	265
	00798
	Фотеља
	л 010306
	ЦИ Аеродром

	266
	07546
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310 МИКОТОВР
	л 030801
	ЦИ Блато

	267
	17019
	Стол Рома 50*50
	л 010600
	ЦИ Блаце

	268
	17010
	Стол Митинг
	л 010600
	ЦИ Блаце

	269
	17020
	Стол Рома 50*50
	л 010600
	ЦИ Блаце

	270
	15760
	ПЕЧАТАР-Lexmark E460 DM Mono Laser
	л 010600
	ЦИ Блаце

	271
	08228
	Телефакс Панасоник
	л 010600
	ЦИ Блаце

	272
	08884
	Компјутер ХП Компак
	л 010600
	ЦИ Блаце

	273
	08229
	Телефакс Панасоник
	л 010600
	ЦИ Блаце

	274
	14669
	УПС Батерија APS RS 1500( УПС е поставен во просториите на МВР)
	л 010600
	ЦИ Блаце

	275
	15532
	UPS Elipse MAX 1500 US BS MGE
	л 010600
	ЦИ Блаце

	276
	15997
	Стол-со текстил
	л 010600
	ЦИ Блаце

	277
	16036
	Стол-со текстил
	л 010600
	ЦИ Блаце

	278
	14847
	Работна столица
	л 010600
	ЦИ Блаце

	279
	03264
	Полуфотеља вртлива
	л 010600
	ЦИ Блаце

	280
	00154
	Полуфотеља
	л 010600
	ЦИ Блаце

	281
	08664
	Вртлива столица
	л 010600
	ЦИ Блаце

	282
	16524
	Столче работно C-3
	л 010600
	ЦИ Блаце

	283
	14864
	Работна столица
	л 010600
	ЦИ Блаце

	284
	00254
	Плуфотеља
	л 010600
	ЦИ Блаце

	285
	13139
	Кожна фотеља
	л 010600
	ЦИ Блаце

	286
	16019
	Стол-со текстил
	л 010600
	ЦИ Блаце

	287
	16802
	Детектор-Geiger Counter Model 192 MikroR Meter
	л 010600
	ЦИ Блаце

	288
	10610
	Телефон Панасоник
	л 010600
	ЦИ Блаце

	289
	16032
	Стол-со текстил
	л 010600
	ЦИ Блаце

	290
	16464
	Столче С-4
	л 010600
	ЦИ Блаце

	291
	05044
	Комплет видео,монитор
	л 010600
	ЦИ Блаце

	292
	00635
	Термопечка 2,5КВ
	л 010600
	ЦИ Блаце

	293
	05033
	Двокрилни метлани плакари
	л 010600
	ЦИ Блаце

	294
	05052
	Двокрилни метлани плакари
	л 010600
	ЦИ Блаце

	295
	05045
	Метална каса
	л 010600
	ЦИ Блаце

	296
	00668
	Биро работно
	л 010600
	ЦИ Блаце

	297
	16051
	Стол-со текстил
	л 010600
	ЦИ Блаце

	298
	16018
	Стол-со текстил
	л 010607
	ЦИ Блаце

	299
	18092
	Печатар LQ350
	л 010600
	ЦИ Блаце

	300
	00632
	Биро работно
	л 010600
	ЦИ Блаце

	301
	08188
	Биро со додаток
	л 010600
	ЦИ Блаце

	302
	16509
	Столче С-3
	л 010600
	ЦИ Блаце

	303
	16001
	Стол-кожна фотеља
	л 010601
	ЦИ Блаце

	304
	16498
	Столче С-3
	л 010601
	ЦИ Блаце

	305
	16000
	Стол-со текстил
	л 010604
	ЦИ Блаце

	306
	16060
	Стол-со текстил С3
	л 010606
	ЦИ Блаце

	307
	16031
	Стол-со текстил
	л 010606
	ЦИ Блаце

	308
	15383
	Монитор-Fujitsu A17-ECO
	л 010606
	ЦИ Блаце

	309
	15996
	Стол-со текстил
	л 010607
	ЦИ Блаце

	310
	15989
	Стол-со еко кожа
	л 010611
	ЦИ Блаце

	311
	16033
	Стол-со текстил
	л 010612
	ЦИ Блаце

	312
	16034
	Стол-со текстил
	л 010612
	ЦИ Блаце

	313
	16442
	Стол-кожна фотеља С5
	л 010612
	ЦИ Блаце

	314
	16453
	Столче-С3
	л 010612
	ЦИ Блаце

	315
	16484
	Столче-С4
	л 010612
	ЦИ Блаце

	316
	    14242    
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 010600
	ЦИ Блаце

	317
	11557
	Печатар-Принтер Xerox Phaser 3428 DN
	л 010600
	ЦИ Блаце

	318
	11265
	Печатар-Принтер Xerox Phaser 3428 DN
	л 010600
	ЦИ Блаце

	319
	16274
	Печатар Lehmark E460-DN Mono Laser
	л 010600
	ЦИ Блаце

	320
	17058
	Стол мастер 110*50*60
	л 020011
	ЦИ Богордица

	321
	13837
	Додаток на биро со три фиоки
	л 020010
	ЦИ Богородица

	322
	14160
	Термо печка
	л 020408
	ЦИ Богородица

	323
	17062
	Стол - Мастер 110*50*60
	л 020400
	ЦИ Богородица

	324
	нема
	Столици
	л 020400
	ЦИ Богородица

	325
	нема
	Телевизор-NEO
	л 020400
	ЦИ Богородица

	326
	05146
	телефон панасоник КХТ 2365
	л021100
	ЦИ Богородица

	327
	05147
	телефон панасоник КХТ 2366
	л021100
	ЦИ Богородица

	328
	05128
	Фотеља
	л021100
	ЦИ Богородица

	329
	10434
	Фотеља
	л 021100
	ЦИ Богородица

	330
	14127
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 020013
	ЦИ Богородица

	331
	09224
	Компјутер ХП Компак
	л 020401
	ЦИ Богородица

	332
	12240
	Печатар-Принтер- HP Laserjet 1018
	л 012202
	ЦИ Бунарџик

	333
	15645
	Скенер Xerox 7600
	л 012202
	ЦИ Бунарџик

	334
	15632
	Скенер Xerox 7600
	л 012202
	ЦИ Бунарџик

	335
	11741
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3501
	л 012202
	ЦИ Бунарџик

	336
	11774
	ПЦ СИСТЕМ МТ512/80АТ
	л 061302
	ЦИ Велес

	337
	12090
	ПЦ СИСТЕМ МТ512/80АТ
	л 061300
	ЦИ Велес

	338
	15629
	Скенер Xerox 7600
	л 061300
	ЦИ Велес

	339
	02302
	Омар додаток
	л 061302
	ЦИ Велес

	340
	02303
	Помошно ормарче
	л 061302
	ЦИ Велес

	341
	15783
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	л 061300
	ЦИ Велес

	342
	18099
	Печатар LQ350
	л 020011
	ЦИ Гевгелија

	343
	12920
	Печатар Епсон LQ 300+II
	л 051707
	ЦИ Деве Баир

	344
	15597
	Печатар Epson LQ 300+II
	л 060700
	ЦИ Делчево

	345
	12265
	Печатар Epson LQ 300+II
	л 060700
	ЦИ Делчево

	346
	14285
	Радијатор НЕО
	л 060700
	ЦИ Делчево

	347
	06629
	Компјутер
	л060700
	ЦИ Делчево

	348
	13712
	Напојувач МГЕ Елипсе АСР 1500USBS DIN
	л 060700
	ЦИ Делчево

	349
	11591   
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3500
	л 060700
	ЦИ Делчево

	350
	01155
	РАБОТНА ФОТЕЛЈА
	л 020800
	ЦИ Дојран

	351
	01187
	МЕТАЛНА КАСА
	л 020800
	ЦИ Дојран

	352
	010456
	ТЕЛЕФАКС OLIVETI FAX-LAB 270
	л 020800
	ЦИ Дојран

	353
	011199
	ИНТЕГРИРАНФАКС,КОПИР,СКЕНЕР,ПРИНТЕР HP-OFICEJET J5780
	л 020800
	ЦИ Дојран

	354
	016779
	ПЕЧАТАР LEXMARK MS3100 LASER PRI
	л 020800
	ЦИ Дојран

	355
	011556
	СКЕНЕР XEROX 4800TA
	л 020800
	ЦИ Дојран

	356
	01149
	ПОЛУФОТЕЉА
	л 020801
	ЦИ Дојран

	357
	01150
	ПОЛУФОТЕЉА
	л 020801
	ЦИ Дојран

	358
	01151
	ПОЛУФОТЕЉА
	л 020801
	ЦИ Дојран

	359
	01157
	ТЕРМО ПЕЧКА ELIND 3,5 КW
	л 020801
	ЦИ Дојран

	360
	11353
	РУТЕР
	л 020800
	ЦИ Дојран

	361
	14727
	Ел ГРЕАЛКА
	л 020800
	ЦИ Дојран

	362
	14553
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 020800
	ЦИ Дојран

	363
	06522
	Плакар висечки
	л 011601
	ЦИ Јажинце

	364
	06525
	Плакар висечки
	л 011601
	ЦИ Јажинце

	365
	11328
	Печатар Herox Phaser 3428DN
	л 011601
	ЦИ Јажинце

	366
	15862
	Г.П Јажинце-објект монтажен-ВЦ
	л 011601
	ЦИ Јажинце

	367
	18097
	Печатар LQ350
	л 030600
	ЦИ Ќафасам

	368
	06818
	телевизор
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	369
	06849
	видео
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	370
	06877
	столица
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	371
	06878
	столица
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	372
	06894
	столица
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	373
	06952
	греалка
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	374
	08253
	печатар Epson LQ 300+
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	375
	10215
	Телефакс Оливети
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	376
	12311
	телевизор
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	377
	12312
	наткасна
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	378
	12313
	радиокасетофон
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	379
	12314
	телефон Премиер
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	380
	12315
	Правосмукалка
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	381
	12318
	Телевизор
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	382
	12325
	Дрвен ормар
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	383
	12326
	Дрвен ормар
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	384
	12327
	Дрвен ормар
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	385
	12328
	Дрвен ормар
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	386
	12329
	Дрвен ормар
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	387
	12330
	Дрвен ормар
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	388
	14093
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	389
	14094
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	390
	14095
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	391
	14096
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	392
	14104
	Фрижидер
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	393
	11465
	ЦД плеер
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	394
	11469
	Машина за перење
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	395
	12303
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	396
	12304
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	397
	12305
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	398
	12306
	дрвен кревет
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	399
	06852
	столица со тркала
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	400
	07637
	печатар Epson LQ 300+
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	401
	11578
	Компјутер Еспримо
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	402
	11579
	Компјутер Еспримо
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	403
	12320
	пластична столица
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	404
	12321
	пластична столица
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	405
	12324
	пластична столица
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	406
	14344
	фрижидер
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	407
	14668
	печатар XEROX Phaser 3250
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	408
	14945
	фотоапарат CANON A480
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	409
	15736
	печатар Lexmark
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	410
	17077
	стол РОМА 50х50
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	411
	17078
	стол РОМА 50х50
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	412
	17437
	чистач на снег STEM 13070 E снежна фреза
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	413
	17491
	печатар ОIG B432 dn
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	414
	11648
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3501
	л 030601
	ЦИ Ќафасан

	415
	12219
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3501
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	416
	12243
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО 
	л 030601
	ЦИ Ќафасан

	417
	16306
	Печатар LQ350 +
	л 030600
	ЦИ Ќафасан

	418
	07949
	КОМПЈУТЕР COMPAQ 
	л 050800
	ЦИ Куманово

	419
	11689
	КОМПЈУТЕР FUJITSU SIEMENS
	л 050800
	ЦИ Куманово

	420
	14654
	МОНИТОР FUJITSU SIEMENS
	л 050800
	ЦИ Куманово

	421
	14107
	МОНИТОР FUJITSU SIEMENS
	л 050800
	ЦИ Куманово

	422
	14614
	МОНИТОР FUJITSU SIEMENS
	л 050800
	ЦИ Куманово

	423
	10043
	СТОЛИЦА
	л050800
	ЦИ Куманово

	424
	14785
	СТОЛИЦА-ВРТЛИВА
	л 050800
	ЦИ Куманово

	425
	нема 
	МОНИТОР FUJITSU SIEMENS
	л 050800
	ЦИ Куманово

	426
	нема 
	ПРИНТЕР LASER ЈЕТ 1018
	л 050800
	ЦИ Куманово

	427
	12065
	Печатар-Принтер Xerox Phaser 3428 DN
	л 050802
	ЦИ Куманово

	428
	06712
	Столици
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	429
	02008
	Фотеља
	л030700
	ЦИ Меџитлија

	430
	14328
	Косачка машина
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	431
	17076
	Стол Рома 50*50
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	432
	05631
	Фотељи ниски
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	433
	06714
	Столици
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	434
	08345
	Вртлива столица
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	435
	11576
	Компјутер Еспримо
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	436
	06706
	Зелена столица
	л030700
	ЦИ Меџитлија

	437
	06713
	Столици
	л030700
	ЦИ Меџитлија

	438
	02036
	Правосмукалка
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	439
	11679
	Компјутер Еспримо
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	440
	08330
	Печатар Епсон LQ300
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	441
	02018
	Тросед
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	442
	05651
	Работно биро
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	443
	02024
	Работно биро
	л030700
	ЦИ Меџитлија

	444
	05696
	Ормар
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	445
	нема 
	Зелена клуб столица
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	446
	нема 
	Мијалник
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	447
	нема 
	Болјерче од 10 литри
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	448
	нема 
	Болјерче од 10 литри
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	449
	нема 
	Монитори
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	450
	нема 
	Столица
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	451
	11672
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3501
	л 030700
	ЦИ Меџитлија

	452
	12202
	ПЦ СИСТЕМ МТ512/80АТ
	л 020600
	ЦИ Ново Село

	453
	13985
	ТЕлЕФОН-ФИКСЕН
	л 020600
	ЦИ Ново Село

	454
	05725
	Столица вртлива
	л 020600
	ЦИ Ново Село

	455
	01249
	Додоаток на биро
	л 020600
	ЦИ Ново Село

	456
	11558
	Печатар-Херох
	л 020600
	ЦИ Ново Село

	457
	нема
	Столици
	л 020600
	ЦИ Ново Село

	458
	11464
	Правосмукалка
	л 030400
	ЦИ Охрид

	459
	11468
	ДВД рекордер
	л 030400
	ЦИ Охрид

	460
	03581
	Радијатор подвижен
	л 051100
	ЦИ Пелинце

	461
	14989
	Стол за посетители
	л 051100
	ЦИ Пелинце

	462
	14089
	Столица вртлива
	л 030300
	ЦИ Прилеп

	463
	11718
	Печатар-Принтер- Herox 3125N
	л 030303
	ЦИ Прилеп

	464
	11667
	Печатар Herox Phaser 3428DN
	л 031200
	ЦИ Св Наум

	465
	15654
	Скенер Xerox 7600
	л 031200
	ЦИ Св Наум

	466
	07103
	СТОЛ
	л 030900
	ЦИ Св Наум

	467
	07142
	СТОЛ
	л 030900
	ЦИ Св Наум

	468
	15767
	ПЕЧАТАР Lexmark E-460 DN Mono Laser
	л 030900
	ЦИ Св Наум

	469
	12010
	КОМПЈУТЕР ЕСПРИМО П3501
	л 012100
	ЦИ Скопје 3

	470
	16765
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 012100
	ЦИ Скопје 3

	471
	06485
	ПЦ СТАТИОН КОМПАК ЕВО Д310 
	л 010506
	ЦИ Скопје 4

	472
	07957
	Компјутер ЕВО
	л 010505
	ЦИ Скопје 4

	473
	01303
	ТЕЛЕФАКС
	л 020500
	ЦИ Струмица

	474
	16819
	ТАБЛЕТ-MULTI PAD 7.0 ULTRA+
	л 020501
	ЦИ Струмица

	475
	14428
	4КРИЛНА КОМОРА
	л 050901
	ЦИ Табановце

	476
	14429
	4КРИЛНА КОМОРА
	л 050901
	ЦИ Табановце

	477
	06189
	ФОТОКОПИР ТОШИБА 
	л 050902
	ЦИ Табановце

	478
	11531
	Печатар-Принтер- Herox Phaser 3428DN
	л 050902
	ЦИ Табановце

	479
	12294
	печатар-ПРИНТЕР ФАКС СКЕНЕР КОПИР ХПОФФИСЕЈТ
	л 050902
	ЦИ Табановце

	480
	04190
	ФОТЕЉА КОЖНА
	л 050904
	ЦИ Табановце

	481
	10109
	ПОМОШНО БИРО
	л 050904
	ЦИ Табановце

	482
	09272
	печатар-ПРИНТЕР
	л 050906
	ЦИ Табановце

	483
	12298
	печатар-ЕПСОН лЉ 300
	л 050906
	ЦИ Табановце

	484
	13633
	печатар-ЕПСОН лЉ 300
	л 050906
	ЦИ Табановце

	485
	14448
	Клима уред
	л 050906
	ЦИ Табановце

	486
	17490
	Печатар ОКИ Б432 дн
	л 050906
	ЦИ Табановце

	487
	14365
	Телефон
	л 050906
	ЦИ Табановце

	488
	13607
	Печатар-ХП ЛАСЕРЈЕТ П2015ДН
	л 050906
	ЦИ Табановце

	489
	12528
	Fujisy Siemens Компјутер
	л 050906
	ЦИ Табановце

	490
	14437
	Вртлива столица
	л 050907
	ЦИ Табановце

	491
	14439
	Вртлива столица
	л 050907
	ЦИ Табановце

	492
	16207
	Компјутер-Dell Optiplex 790 SFF
	л 050906
	ЦИ Табановце

	493
	14559
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 050907
	ЦИ Табановце

	494
	10688
	Компјутер ХП Компак
	л 050906
	ЦИ Табановце

	495
	18136
	Принтер (Kanon)
	л 050907
	ЦИ Табановце

	496
	16770
	Печатар-Leksmark MS310DN Laser Printer
	л 050902
	ЦИ Табановце

	497
	18096
	Печатар LQ350
	л 050906
	ЦИ Табановце

	498
	18090
	Печатар LQ350
	л 050911
	ЦИ Табановце

	499
	07955
	Принтер (HP)
	л 060701
	ЦИ Табановце

	500
	11496 
	ЦИСКО СИСТЕМ
	л 061400
	ЦИ Штип

	501
	13198
	Компјутер Фујитсу Сименс Еспримо Е5730
	л 061402
	ЦИ Штип

	502
	17188
	Печатар LQ350
	л 020012
	ЦИБогородица

	503
	07686
	компјутер
	л 03012
	Ц-ца Битла

	504
	01913
	Стол
	л 030103
	Ц-ца Битола

	505
	06575
	Фотеља платнена
	л 030103
	Ц-ца Битола

	506
	01767
	полуфотеља
	л 030118
	Ц-ца Битола

	507
	01952
	стол со наслон
	л 030118
	Ц-ца Битола

	508
	02082
	стол со наслон
	л 030118
	Ц-ца Битола

	509
	02103
	фотеља
	л 030118
	Ц-ца Битола

	510
	02118
	стол со наслон
	л 030118
	Ц-ца Битола

	511
	14311
	работно столче
	л 030118
	Ц-ца Битола

	512
	14321
	работно столче
	л 030118
	Ц-ца Битола

	513
	00428
	печатар принтер ХП4 плус
	л 030123
	Ц-ца Битола

	514
	04977
	телефон панасоник КХФ 130БФ
	л 030123
	Ц-ца Битола

	515
	08125
	печатар принтер ХП 7660
	л 030123
	Ц-ца Битола

	516
	01946
	телефон Искра
	л 030114
	Ц-ца Битола

	517
	10384
	столица
	л 030114
	Ц-ца Битола

	518
	10388
	телефон Панасоник
	л 030114
	Ц-ца Битола

	519
	01896
	кожна полуфотеља
	л 030106
	Ц-ца Битола

	520
	01918
	клуб фотељи текстил
	л 030106
	Ц-ца Битола

	521
	02113
	фотељи платнени
	л 030106
	Ц-ца Битола

	522
	13411
	помошно биро
	л 030106
	Ц-ца Битола

	523
	14946
	Дигитален фотоапарат Канон А480(комплет)
	л 050806
	Ц-ца Куманово


Заклучно со реден број 523.

Прилог 2

Пријава за учество
 ___________________________________________________________________________

(Правно лице, архивски број, датум и место)

Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Царинската управа за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ

1. Име на правно лице: _____________________________________________

2. Контакт информации

- Адреса: ______________________________________________________

- Телефон: ____________________________________________________

- Факс: _______________________________________________________

- Е-пошта: ____________________________________________________

- Лице за контакт: _____________________________________________

3. Одговорно лице: _______________________________________________

(лице кое ке биде задолжено за реализација)

4. Даночен број: __________________________________________________

5. Матичен број _______________________________________________


Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува __________ денови од денот на склучување на договорот.

Исто така, со поднесување на оваа пријава за учествово целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.

Oдговорно лице во правното лице

_________________________

(име, презиме и потпис)

*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице .

И З Ј А В А
Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице под целосна и материјална кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад (доказ за поседување на минимум 1 (едно) товарно возило- камион (сообраќајна дозвола за  возилото).
 .

Одговорно лице

______________________

*Изјавата ја потпишува одговорното лице.

И З Ј А В А

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице под целосна и материјална кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад (најмалку три вработени).

Име  и презиме

1.________________________________________

2.________________________________________

3.________________________________________

одговорно лице

______________________

*Изјавата ја потпишува одговорното лице.
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